Teumæsus, τευμæsus Ercoticæ exiguus mons, in quo Hercules adhuc penè puer Leonem Teumesium occidit, eique pellem detraxit: quâ semper postea pro pallio usus est. Leo autem à Iove in cælum translatus dicitur: ut gloria Herculis consulteret, qui cum inermis occiderat.

Teumæsus, a. um, adjectivum: ut, Thyas Teumæsia, Statius lib. 3. Theb.

vespa veluti Teumæsia Thysa

Rapta deo, &c.

Teutates, Lingua Gallica dictus est Mercurius, qui ab illis humano sanguine placabatur. Hunc Plato inventorem fuisse Geometriæ, & Astronomiæ, atque talorum, scribit Lucan. lib. 1.

Et quibus immixtis placatur sanguine diro

Teutates, horrensque feris altaris Hesu.

Lactant. lib. 7. Galli Hesum atque Teutatem humano cruore placabant deos: qui sane feralis ritus diu similiter apud Italos fieri, qui Latiale Iovem & Saturnum humana placabant hostia.

Teutenteres, Quæstor Imperatoris Turcici. L. g. b.

Teuthæ, τεύθη, Regina Illyricorum, quæ ob castitatis meritum meruit ut longo tempore viris fortissimis imperaret, & Romanos sèpè fragrerer. Plin. lib. 54. cap. 6. vocat Tucam. Vide suprà.

Teuthädæmas, τεύθηδæmas, nomen patris Pelasgi, ut inquit Homerius lib. 2. Iliados.

Teuthalîs, idos, τεύθηδæmas, herba quam alij à frequentia geniculorum polygonaton appellant, alij polygonon. Plin. lib. 27. cap. 12.

Teuthis, idis, τεύθηδæmas, piscis est osse oblongo, atque exerto munitus, sed corde carens. Theodorius ex Aristotele loliqinum vertit. Hinc Themistocles Erettiensibus ignaviam objiciens, dictitabat eos teuthidi persimiles, μάρτυρες προτίθεται, καρδίας δε μη: hoc est, gladios quidem eos habere, eot autem non habere.

Teuthis quidam ex Græcorum principibus, qui ad Troiam navigari, in Aulidem convenerunt: qui quum forte ab Agamemnonte dissiderer, atque ob id retrò se in patriam veller recipere, Minervam dissiudentem atque adeò remorantem, hastâ vulneravit.

Teuthrania, æ, τεύθρανια, Regio est supra Æolidem, & partem Troadis in Meditteraneo, quam Myri antiquitus tenuere, unâ cum urbe ejusdem nominis. Author Plin. lib. 5. cap. 30.

Teuthras, antis, τεύθρα, Cilicia & Mysia rex fuit, qui Augam Alci filiam unâ cum Telepho filio, patris jussu utræ impositam, & ad

Calci fluvij ostia delatam uxorem duxit, filiumque ojus Telephus pro suo educavit, ut ex Euripide refert Strabo lib. 1. 3. Ab hoc Teuthrante regio supra Æolidem, ad Caicum amnum, Teuthrantia dicta. Quin & Caicus ipse, ab illius nomine Teuthranteus cognominatur ab Ovid. 2. Metam.

Teuthria, τεύθρια, maris Adriatici insula, Apuliae littori adjacens. Plin. lib. 4. cap. 26.